
Décrets, arrêtés, circulaires 

TEXTES GÉNÉRAUX 

MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR 

Arrêté du 21 décembre 2016 portant modification de l’arrêté du 27 août 2010 portant création 
d’antennes et de détachements de l’Office central pour la répression du trafic illicite des 
stupéfiants 

NOR : INTC1636876A 

Le ministre de l’intérieur, 
Vu le code de procédure pénale, notamment son article D. 8-1 ; 
Vu le décret no 2003-390 du 24 avril 2003 modifié portant création des directions interrégionales de la police 

judiciaire et relatif à l’organisation des services territoriaux de police judiciaire de la police nationale ; 
Vu l’arrêté du 27 août 2010 portant création d’antennes et de détachements de l’Office central pour la répression 

du trafic illicite des stupéfiants ; 
Vu l’avis du comité technique de service central de réseau de la direction générale de la police nationale en date 

du 12 décembre 2016, 

Arrête : 
Art. 1er. – Le second alinéa de l’article 2 de l’arrêté du 27 août 2010 susvisé est remplacé par les dispositions 

suivantes : 
« En outre, l’antenne de Bordeaux dispose d’un détachement implanté à Bayonne et l’antenne de Fort-de-France 

dispose de trois détachements implantés à Saint-Martin, à Pointe-à-Pitre et à Cayenne. » 
Art. 2. – Les dispositions du présent arrêté entrent en vigueur le 1er janvier 2017. 
Art. 3. – Le directeur général de la police nationale est chargé de l’exécution du présent arrêté, qui sera publié 

au Journal officiel de la République française. 
Fait le 21 décembre 2016. 

BRUNO LE ROUX   

24 décembre 2016 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 87 sur 195 


	87-Arrêté du 21 décembre 2016 portant modification de l’arrêté du 27 août 2010 portant création d’antennes et de détachements de l’Office central pour la répression du trafic illicite des stupéfiants

